令和 年 月 日

東北イノベーション人材育成プログラム議長 殿

東北イノベーション人材育成プログラム履修認定申請書

下記のとおり申請いたします。

所属教育機関、学部・研究科等

学年

氏名

履修認定科目 読替え科目

科  目  名 単位数 領 域(※１) ポイント

日本語･ｷｬﾘｱ教育

国際共修･PBL･ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌ

  日本語･ｷｬﾘｱ教育

国際共修･PBL･ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌ

日本語･ｷｬﾘｱ教育

国際共修･PBL･ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌ

日本語･ｷｬﾘｱ教育

国際共修･PBL･ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌ

※１ 該当する領域に〇印をつけてください。

※２ 参画機関のセミナーによって単位取得を希望する場合、参加証明書も全てご提出ください。

参加セミナー名 日時 参加セミナー名 日時

（学生→各大学事務局）